
ZARZĄDZENIE NR  56/2014 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  11 lipca 2014r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

Pani Anety Jarosińskiej  – nauczyciela kontraktowego Przedszkola Samorządowego  

w Wodzisławiu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Koziara Renata -  Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji 

2. Nowak Dariusz -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach 

3. Kałka Barbara -  Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu 

4. Makuch Zdzisław - Ekspert w zakresie zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej  

i   przedszkolnej, kolegium teologiczne 

5. Grzybek Elżbieta - Ekspert w zakresie nauczania początkowego i wychowania 

przedszkolnego 

6. Mucha Anna          -   Przedstawiciel związku zawodowego ZNP  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR  57/2014 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  11 lipca 2014r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani 

Doroty Trąbczyńskiej – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół w Wodzisławiu, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Koziara Renata -  Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji 

2. Nowak Dariusz -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach 

3. Kostyła Jerzy -  Dyrektor Zespołu Szkół w Wodzisławiu 

4. Makuch Zdzisław - Ekspert w zakresie zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej  

i   przedszkolnej, kolegium teologiczne 

5. Grzybek Elżbieta - Ekspert w zakresie nauczania początkowego i wychowania 

przedszkolnego. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


